Skonsolidowany bilans

Aktywa razem
Aktywa trwate
Wartosci niematerialne i prawne
Inne wartosci niematerialne i prawne
Wartoéc firmy jednostek podporzadkowanych
Rzeczowe aktywa trwate
Srodki trwate
Grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu)
Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
Urzadzenia techniczne i maszy}my
S'rod‘kiwtrarr;sbor'tu
Inné Srodki trwate
Srodki trwate w budowie
Naleznosci diugotermino@e
Inwestycje dtugoterminowe
Dtugoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach zaleznych, wspétzaleznych
niewycenianych metoda konsolidacji petnej lub metoda

proporcjonalng

w jednostkach zaleznych, wspétzaleznych i
stowarzyszonych wycenianych metodg praw wtasnosci

w pozostatych jednostkach, w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

w pozostatych jednostkach
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa obrotowe

Kwota na dzien
koriczacy biezacy rok
2o gotowy
51133 734,77

36 425 354,74
5864,75

5 864,75

| 0

36 063 902,59
34902 551,41

167177997

22976 874,8

6 632 964,43
| 3 27178718,7
349 113,51
1161 351,18
0

0

0
355 587,40
355 587,40

14 708 380,03

Kwota na dziern
konczacy poprzedni
rgy!;_gbrogtqu

EN

Loed

-l 4

49 519 188,38
37 23% 601,61
| 9 383,60
9 383,60

0

36 903 544,67
36 846 075,01
1678 526,14

24 236 530,45

7576 842,32
3069 133,3
285 042,8
57 469,66

0

0

0
324 073,34
324 073,34

12282 186,77
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Zapasy
Materiaty
Towary
Zaliczki na dostawy i ustugi
Naleznosci krétkoterminowe
Naleznosci od jednostek powigzanych
z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:

Naleznodci od pozostatych jednostek, w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
Naleznosci od pozostatych jednostek
z tytutu dostaw i ng’rug, o okresie sptaty:
- do 12 miesiecy

z tytutu podatkéw, dotacji, cet, ubezpieczen spotecznych
i zdrowotnych oraz innych tytutéw publicznoprawnych

inne
dochodzone na drodze sadowej
Inwestycje krétkoterminowe
Krétkoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach zaleznych i wspétzaleznych
w jednostkach stowarzyszonych
w pozostatych jednostkach
srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne
- $rodki pieniezne w kasie i na rachunkach
- inne $rodki pieniezne
Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Pasywa razem

Kapitat (fundusz) wtasny
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Kwota na dzien
koriczacy biezacy rok
obrotowy

85 603,23

46 703,72

38 899,51

0

5270 924,30

0

(0]

0
5270 924,30
4879 776,41
4879 776,41

202 436

188 711,89

0

9 053 241,95
9053 241,95
0

0

0

9053 241,95
2224 212,53
6829 029,42
298 610,55
51133734,77

30073 173,45

Kwota na dziery
koiczacy poprzedni
rok obrotowy

66 282,18

32 742,76

32 652,90

886,52

4329 211,14

0

0

0
4329 211,14
3 850 597,59
3850 597,59

257713

215:583,75
5316,8

7 355 245,09
7 355 245,09
0

0

0

7 355 245,09
1499 437,93
5855 807,16
531 448,36
49 519 188,38

28 845 485,39
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Kwota na dzien

Kwota na dzieri

kornczacy biezacy rok konczacy poprzedni

obrotowy rok obrotowy

Kapitat (fundusz) podstawowy 22952 700 25 216 400
Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym: 5765 744,60 3111 209,67
Zysk (strata)’z lat ubiégfych 127 040,79 -226 527,96
Z;/sk (strata) netto 1227 688,06 738 403,58
Kapitaty mniejszosci 72,13 62,61
Ujen;na wartos¢ jednostek podporzadkowanych 0 0

Zobowiazania i rezerwy na zobowiazania

21 060 489,19

20 673 640,38

Rezerwy na zobowigzania 1559 172,02 1421 382,63
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 9412,26 10 056,58
Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne 1549 759,76 1411 326,05

- dtugoterminowa 1017 716,97 910 772,95
- krétkoterminowa 532 042,79 500 553,10
Pozostate rezerwy 0 | 0

Zobowiazania dtugoterminowe 7 020 516,01 8 508 489,54

Wobec pozostatych jednostek 7 020 516,01 8 508 489,54
kredyty i poiycéki | 3937 518,64 5755 51;8,64
inne zobowiazania finansowe 3 052 997,37 | 2 752‘97“0,9

Zobowigzania krétkoterminowe 12 463 271,66 10 720 010,28
Zobowiazania wobec jednostek powigzanych 0 0

z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci: 0 0
Zobowiazania wobec pozostatych jednostek, w ktérych 0 0
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci: 0 0
Zobowigzania wobec pozostatych jednostek 10722 225,83 9 167 850,43

kredyty i pozyczki 1818 000 1818 000

inne zobowigzania finansowe 1329 298,02 1012 112,74

z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci: 1701772,36 1979 529,10

- do 12 miesigcy 1701772,36 1.979 529,10
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zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi

z tytutu podatkéw, cet, ubezpieczen spotecznych i
zdrowotnych oraz innych tytutéw publicznoprawnych

z tytutu wynagrodzen
inne
Fundusze specjalne
Rozliczenia miedzyokresowe
Inne rozliczenia miedzyokresowe
- dtugoterminowe
- krétkoterminowe

Skonsolidowany rachunek zyskéw i strat

Skonsolidowany rachunek zyskéw i strat (wariant poréwnawczy)

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym:
Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia,
zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

Przychody netto ze sprzedazy towardw i materiatéw
Koszty dziatalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatéw i energii

Ustugi obce

Podatki i optaty, w tym:

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:

- emerytalne

Pozostate koszty rodzajowe
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Kwota na dziefi
konczacy biezacy rok
obrotowy

41 057,94

5164729,61

V 496 808,91
170 558,99
1741 045,83
17 529,50
17 529,50

; 303,19

8 226,31

Kwota na dzien
konczacy biezacy rok
obrotowy

43 250 018,65

42 795 819,16

-156 159,85

6i0 359,34

41 128 867,64
4 429 340,32
51833 963,79
8 209 462,21
5283 156,16
13219 926,18
3984 541,77
1248 701,23

682 937,82

Kwota na dzien
konczacy poprzedni
rok obrotowy

38 390,04

3595 016,80

438 474,37
286 327,38
1552 159,85
23 757,93
23 757,93
16 530,56

7 227,37

Kwota na dzieid
konczacy poprzedni
rok obrotowy

37 329 064,64

36 250 040,36

-82 472,36

1161 496,64
35792 903,67
4158 958,63
5026 001,61
5762 480,89
3709 707,02
12 356 766,99
3634 753,91
1163 845,35

780 182
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PRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI
KOUMNALNEJ | MIESZKANIOWEJ W

(dane jednostki) SKONSOLIDOWANY
BILANS
sporzadzony na dzied: . 31.12.2022 ..........
jednostka obliczeniowa:  zt
Stan na dzieit koficzgcy : | Stanpa dzieh kodczacy
AKTYWA rok biezgcy | rok paprzedoi ~ PASYWA | Tok | vok popraedni
A | Aktywa trwale 34 528 967,27 34 40349825] A | Kapital (fundusz) whasny 33150 010,18| 33 450 936,18
el o 5
I l“;’; aw;f: HEm A ne 48 248,77 7127272] 1 |Kapital (fundusz) podstawowy | 22952700,00] 22 952700,00
| KosZ’fy zakonczonych prac 1 Kapital (fundusz) zapasowy, 033143956 689777837
rozwojowych w tym;
— nadwyzka wartodci
2 | Wartos¢ firmy sprzedazy/emisyjnej nad
’ wartoécig nominalng udziatow
(akeji)
3 ¥nne wartosci niematerialne 48 248.77 71272,72| T Kapital (fundusz) z aktualizacji
{ prawie wyceny, w tym:
4 Zaliczki na wartodci — z tytuhu aktualizacji wartosci
| niematerialne i prawne godziwej
l ‘Wartos¢ firmy jednostek 0.00 000l v Pozostale kapitaly (fundusze)
~ jpodporzagdkowanych ' ’ rezerwowe, w tym:
;5 s o — tworzone zgodnie
1 | Wartos¢ firmy - jednostki zalezne z nmowg/statutem spolki
Wartos¢ finny - jednostki 5 - .
5 5 ——
2 | wspoizalezne . V | Réznice kursowe z przeliczenia ’
111 | Rzeczowe aktywa trwale 34 057 102,38] 33 960 764,85] VI | Zysk (strata) z lat ubieglych 166 796,62 198 212,24
1§ Srodki trwate 32715 322,50 32 707 663,56] VII | Zysk (strata) netto 699 074,00/ 3 402 245,57
| Odpisy z zysku netto w ciagu
7 JEvaty.fw tym prawo 1665033,80] 1665 033,80| VIII | roku obrotowego (wiclkos¢
uzytkowania wieczystego grunfu) :
ujemna)
budyuki, lokale, prawa do lokali
b) | i obiekty inzynierii ladowe;j 24003 096,45 21980136,43] B | Kapitaly mniejszosci 67,57 80,42
i wodnej
. o Ujemna warto§¢ jednostek ’
te 3 0,0 ,0
¢) |urzgdzenia techniczne i maszyny 3597 472,297 5063 002,22f C podporzadkowanych 0 0,00
d) | rodki tramsportu 315728457 360284550| 1 |Uiemnawartosé - jednosthi
] zaleine
Y inne srodki trwate 20243539  306064552| 11 | Uiemna warto§é - jednastki
| { wspoizalezne
2 | $rodki trwate w budowie 134177988 1253101,20] p |Zobowiazaniairezerwy 18 345 315,84 21 604 302,10
na zobowiazania ) )
3 2iliczq Prat e 1 | Rezerwy na zobowiazania 1834 535,77 1 582446,66
w budowie E
. o . Rezerwa z tytulu odroczonego
IV | Naleinosci diugoterminowe 0,00 0,00f 1 podatka dochodowego 5651,77 12 565,66
1] Od jednostek powiazanych o |Rezerwa na swiadczenia 1828 884,00, 1 569881,00
emerytalne i podobne
Od pozostatych jednostek,
2 | w ktorych jednostka posiada — dhugoterminowa 1256 510,00f 1013127,00
zaangazowanie w kapitalc
3§ Od pozostatych jednostek — krétkoterminowa 572 374,00 556 754,00
V_ | Inwestycje dlugoterminowe 0,00 0,00 3 | Pozostale rezerwy 0,00 0,00
1§ Nieruchomodci — diugoterminowe
2 | Wartosci niematerialne i prawne - — krotkoterminowe
g | Dlugotesmingyis tkijiva 0,00 0,00] 11 | Zobowiazania dlugoterminowe = 2294 188,13] 5001 263,11
finansowe
w jednostkach zaleznych,
a) wspo%zalcznyc-'h nlg}VycenmﬂyCh 0,00 0,00] 1 | Wobec jednostek powiazanych
metoda konsolidacji petuej lub | 2
p_ metodg proporcjonalng ; !
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(\ ) Wobec pozastatych jednostek.
—udziaty lub akcje 0,00 0,00] 2 |w kiorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale ]
; — inne papiery wartosciowe 3 | Wobec pozostatych jednostek 229418813/ 5 001263, 11
— udzielone pozyczki a) | kredyty i pozyczki - 301 518,64, 2 119518,64
— inne dtugoterminowe aktywa b 12 tytutu emisji dtuziych
finansowe ) papierdw wartosciowych
w jednostkach zaleznych,
wspotzaleznych : 5 ; . 199 49
b) i stowarzyszonych wycenianych 0,00 0,00] ©) {inne zobowigzania finansowe 992 669, 2 881744,47
metodg praw wlasnosci
| |~ udzialy lub akcje d) | zobowigzania wekslowe
i — inne papiery wartosciowe e) | inne
_ udzielone pozyczki iy | Zebowipzania 14165 074,93, 14 977 054,66
] krétkoterminowe
— inne dtugoterminowe aktywa 1 Zobowiazania wobec jednostek 0.00 0.00
B finansowe powiazanych ' )
w pozostatych jednostkach, . :
¢) | w ktérych jednostka posiada 0,00 0,00] a)|” t?,mm dOSl,m.)" g, Golea 0,00 0,00
: : . wymagalnosci:
zaangazowanie w kapitale T
—udzialy lub akcje — do 12 miesigey
— inne papiery warto$ciowe — powyzej 12 miesigey
— udzielone pozyczki b) | inne
4 Zobowigzania wobec pozostatych
— inne dtugoterminowe aktywa , |jednostek, w ktérych jednostka 0.00 0.00
finansowe “ | posiada zaangazowanie ’ :
w kapitale
; 2 tytutu dostaw i ustug, o okresie
d) | w pozostatych Jédnosﬂcach 0,00 0,00f a) wymagalnosci: 0,00 0,00
— udziaty lub akcje | -do 12 miesigcy
— inne papiery wartosciowe - powyzej 12 miesigcy
—udzielone pozyczki b) }inne
— inne dtugoterminowe aktywa Zobowigzania wobec pozostatych
A 3 jednostek 12 032 160,65{ 13 071 794,96
4} lInne inwestycje dlugoterminowe a) | kredyty i pozyczki 1818 000,00f 1818 000,00
| Dlugoterminowe rozliczenia . | z tytuku emisji dhuznych
VI mi¢dzyokresowe 423 16,12 371460,68| b) papieréw wartosciowych
| Aktywa z tytutu odroczonego . - ,
L podatku dochodowego 423 616,12 371 460,6§ c) jinne zobowxgdma ﬁnansnwe‘ 1377 895,61 1 278 956,68
2 | Inne rozliczenia migdzyokresowe d) 2 fyudn dost’a\.v Sustup eiolmsia 2089 119,94] 2487 241,21
) wymagalnosci: ) B
B | Akfywa obrotowe 16 966 426,32| 20 651 820,45 ~ do 12 miesigcy 208911994 2487 241,21
_f)m Zapasy 262 473,34 124 989,60 — powyzej 12 miesiccy
" {Materiaty 46 853,32 41191,15] ©) fﬂs‘fj:l‘ sirzynane na:dodtaney 1676,61 31818,21
2 | Polprodukty i produkty w toku f) | zobowigzania wekslowe
z tytulu podatkow, cef,
d ‘e o ubezpieczen Spo%ecgnlych
3 | Produkty gotowe 14 948,36 22 366,49] g) i zdrowotnych oraz innych 5050 034,04, 6727 374,62
tytutéw publicznoprawnych
4 | Towary 48 682,42 40049,30] h) |z tytulu wynagrodzen 711 307,40 604 253,36
S | Zaliczki na dostawy i ushugi 151 989,24 2138266] i) finne 75 127,05 124 150,88
II | Naleznosci krétkoterminowe 4888 959,99, 5511182,77§ 4 | Fundusze specjalne 2132914,28] 1 905259,70
Naleznoéci od jednostek . Lo
i powigzanych o 0,00 ; 0,00f{ IV |Rozliczenia migdzyokresowe 51 517,01 43 537,67
dostaw i us <resi :
n z tym{vu ostaw 1 ustug, o okresie 0,00 000 1 |Ujemna wartosé firmy
splaty:
—do 12 miesigcy 2 {Inne rozliczenia miedzyokresowe 51 517,01 43 537,67
- — powyzej 12 miesigcy — diugoterminowe 8 340,79 8 821,99
b) |inne o -- krétkoterminowe 4317622, 3471568
Naleznosci od pozostatych
, ljednostek, w ktérych jednostka
~ [l posiada zaangazowanie O'OO» 0,00
w kapitale i
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a)

z tyrubu dostaw i ustug, o okresic |

splaty:

0,00

0,00

— do 12 miesiecy
£C)

0,00

0,00

— powyzej 12 miesigey

b)

inne

Naleznosei od pozostatych
jednostek

4 888 959,99

5511 182,77

a)

z tytuhu dostaw i ushug. o okresie
sptaty:

4 381 589,63

5233 929,16

— do 12 miesigcy

4 381 589,63

5 233 929,16

- powyzej 12 miesigey

b)

z tytutu podatkéw, dotacii, cet,
ubezpieczen spotecznych

i zdrowotnych oraz innvch
tytutéw publicznoprawnych

293 895,00

79 765,00

)

inne

213 475,36

197 488,61

d)

dochodzone na drodze sagdowej

0,00

0,00

1

Iowestycje krotkoterminowe

11 469 898,02

14 666 115,29

Krotkoterminowe aktywa
finansowe

11 469 898,02

14 666 115,29

w jednostkach zaleznych
i wspotzaleznych

0,00

0,00

— udziaty lub akcje

'~ inne papiery warto$ciowe

—udzielone pozyczki

— inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

b)

w jednostkach stowarzyszonych

0,00

0,00

— udziaty lub akcje

— inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

— inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

9]

w pozostatych jednostkach

0,00

0,00

—udziaty lub akcje

— inne papiery wartosciowe

— udzielone pozyczki

— inne krotkoterminowe aktywa
finansowe

d)

srodki pienigzne i inne aktywa
pienigzne

11 469 898,02

14 666 115,29

4 — §rodki pienigzne w kasie i na

rachunkach

11 469 898,02

5 065 696,06

~ inne §rodki pienigzne

0,00

9 600 419,23

— inne aktywa picni¢zne

%)

Inne inwestycje krotkoterminowe

Krétkoterminowe rozliczenia

migdzyokresowe

345 094,97

349 532,79

Nalezne wplaty na kapitaii
podstawowy

D | Udzialy (akcje)

wlasne

(sama poz, AiBiCiD)

51 485 393,59

55055 318,70

PASYWA razem | 51 40530359

{suma poz. AiBiC

55055 318,70
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